БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 09.03.2016 г.                                                                                 №26

с. Боровлянка

О формировании избирательной комиссии муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края
В соответствии со статьёй 24 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  37 Устава муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию Боровлянского сельсовета в количестве 6 членов комиссии с правом решающего голоса.

2. Назначить в состав избирательной комиссии Боровлянского сельсовета:

1) Безменову Инну Александровну, 1972 года рождения, образование среднее специальное, бухгалтера КАУ «Боровлянский лесхоз», предложенную избирательной комиссией муниципального образования Троицкий район Алтайского края;
2) Варчак Анну Александровну, 1986 года рождения, образование среднее полное, дворника МДОУ «Боровлянская СОШ», предложенную избирательной комиссией муниципального образования Троицкий район Алтайского края;

3) Сазонову Ирину Павловну, 1969 года рождения, образование среднее полное, техничку Боровлянского Дома Досуга, предложенную избирательной комиссией муниципального образования Троицкий район Алтайского края та Троицкого района, выдвинут с

;

4) Левун Александру Михайловну, 1994 года рождения, образование неоконченное высшее 3 курс Педагогического института г.Бийск, «Троицкая клубная система», заведующей сектором по работе с детьми, предложенную собранием избирателей по месту жительствата Троицкого района, выдвинут с

;

5) Виноградову Юлию Николаевну, 1983 года рождения, образование среднее полное, МБОУ «Боровлянская СОШ», уборщица служебных предложенную собранием избирателей по месту жительства;

6) Иванову Тамару Анатольевну, 1947 года рождения, образование высшее, пенсионера, политической партией «Единая Россия»та Троицкого района, выдвинут с

;

           3. Обнародовать принятое решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                         В.Е.Фомин